

Årsrapport 2012

CVR-nr. 14 74 60 48

Jørgen Glantz ApS

Gassehaven 105

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. februar 2013

Jørgen Glantz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Glantz ApS
Gassehaven 105
2840 Holte

CVR-nr.: 14 74 60 48
Stiftet: 22. november 1990
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Jørgen Glantz

Revisor

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelser

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Hovedtal

	<u>2012</u>	<u>2011</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>	<u>2008</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-41	-33	-34	-32	-68
Resultat før finansielle poster	-45	-37	-36	-32	-176
Finansielle poster, netto	2	-4	26	21	50
Årets resultat	-42	-41	-10	-11	-126
Balance:					
Balancesum	497	636	774	883	987
Egenkapital	485	624	762	869	977

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning. Selskabet har herudover ingen erhvervsmæssige aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -42.294 kr. mod -41.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-41.238	-33.409
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.535	-3.535
Resultat før finansielle poster	-44.773	-36.944
Andre finansielle indtægter	2.480	8.601
Andre finansielle omkostninger	-1	-13.076
Resultat før skat	-42.294	-41.419
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-42.294	-41.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Disponeret fra overført resultat	-138.894	-138.019
Disponeret i alt	-42.294	-41.419

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2012	2011
	Anlægsaktiver		
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.302	8.837
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.302	8.837
	Anlægsaktiver i alt	5.302	8.837
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	491.742	627.608
	Omsætningsaktiver i alt	491.742	627.608
	Aktiver i alt	497.044	636.445

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	263.847	402.741
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
Egenkapital i alt	485.447	624.341
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	11.597	12.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.597	12.104
Gældsforpligtelser i alt	11.597	12.104
Passiver i alt	497.044	636.445

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2012	14.139
Kostpris 31. december 2012	14.139
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	5.302
Årets af- og nedskrivninger	3.535
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	8.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	5.302

	31/12 2012	31/12 2011
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	402.741	540.759
Årets overførte overskud eller underskud	-138.894	-138.018
	263.847	402.741
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	96.600	96.600
	96.600	96.600